
Stélka, textil, měkká pěna EVA, elektricky vodivá vlákna na bázi polyesteru, Merino vlna, absorpční zóna v
přední i zadní části z materiálu PORON  XRD , černá, šedá® ®

VLASTNOSTI

Mimořádně pohodlná
Vynikající tlumení nárazů
Prodyšná

VLASTNOSTI

Schválena k použití ve veškeré ochranné
obuvi JALAS®

Absorpční zóna v přední i zadní části
Perforovaná přední část
Měkká
Odsávání potu
Vyhovuje normě IEC 61340-5-1 (ochrana
před elektrostatickým nábojem)
Ergonomicky tvarovaná

8202 FX2 SUPREME

Zjistit více

2025-05-15 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com



CHRÁNÍ PŘED TĚMITO RIZIKY
Statická elektřina

SPECIFIKACE

TYP Stélky

MATERIÁL Textil, Měkká pěna EVA, Elektricky vodivá vlákna na bázi

polyesteru, Merino vlna, Absorpční zóna v přední i zadní části z

materiálu PORON  XRD

BARVA Černá, Šedá

® ®

PLNĚNÍ NOREM
VLASTNOSTI

Ochrana před
elektrostatickým
výbojem

Tlumení nárazů Antistatické vlastnosti

VELIKOST Č. VÝR EAN

35 8202-35 6408487427428

36 8202-36 6408487427435

37 8202-37 6408487427442

38 8202-38 6408487427459

39 8202-39 6408487427466

40 8202-40 6408487427473

41 8202-41 6408487427480

42 8202-42 6408487427497

43 8202-43 6408487427503

44 8202-44 6408487427510

45 8202-45 6408487427527

46 8202-46 6408487427534

47 8202-47 6408487427541

48 8202-48 6408487427558

49 8202-49 6408487427565

50 8202-50 6408487427572

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

8202 FX2 SUPREME

2025-05-15 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

